Studente te transferuar,te gregjistruar nga ne dhe te transferuar tek ne per vitet 2017-2020
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ne ne Transferim
FESHSH 2017-2018 6 3
FSHN 2017-20t8 3 14
FE 2017-2018 4 14
Universiteti 2018-2018 13 31
FESHSH 2018-2019 7 2
FSHN 2018-2019 9 7
FE 2018-2019 19 12
Universiteti 2018-2019 35 21
FESHSH 2019-2020 3 13 3
FSHN 2019-2020 5 3 5
FE 2019-2020 2 7 2
Universiteti 2019-2020 10 23 10




